



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Maskedans
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	08-01-2024
Slutdato:	29-02-2024
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Dansekapellet Bispebjerg Torv 1, 2400 København NV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	77500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Navne på deltagende kunstnere Frida Barfod: kostumedesigner, scenograf og idémager Liva Xamanek: Koreograf, danser og idémager Xenia Xamanek: Musiker & komponist Peter Løkke: Tekniker, lyd og lysdesigner Kasper Hjorth: Fotograf og videograf Liva Xamanek, Jasmine Gordon, Tania Libertad, Nora Massisimo: dansere
Evt. relevant link til projektet:	https://www.youtube.com/watch?v=bD3zYdU9Y-s

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi søger hermed om støtte til at videreudvikle og modne vores projekt. Dette vil omfatte workshops til udvikling af dans og koreografi, kostumeudvikling og komposition af ny musik. Vores mål er at skabe en eksperimenterende performanceforestilling, som tager inspiration i forskellige kulturers traditionelle maske- og danseforestillinger, som f.eks. bevægelsesproget i traditionelle honduranske danse samt maskens brug i balinesisk dans. Vi ønsker at skabe et abstrakt formsprog, hvor referencer til forskellige kulturer er i konstant forvandling og transformation. Billederne vil således hele tiden skifte ud fra beskuerens egen kulturelle forståelsesramme. Som en del af bevægelsesproget har vi meget fokus på benene, der bevæger sig og overkroppen som er dækket af kostumet. Vi søger støtte til at videreudvikle vores koncept med henblik på at præsentere en work-in-progress visning i Dansekapellets Kuppelsal til Friday Night Sharing d. 23. februar 2024. Her er der plads til 150 publikummer og vi ønsker at skabe en forestilling på ca. 45 min. varighed. På sigt ønsker vi at integrere forestillingen i et mere langvarigt udstillingsforløb, hvor kostumerne vil være i fokus.</p>

Formidling af projektet
Via Friday Night sharing i Dansekapellet får vi PR-og markedsføring gennem Dansekapellets kanaler. Vi laver selv Facebook- og instagram annoncer samt



inviterer vigtige aktører, der skal samarbejde med os om en længere
forestillingsrække i 2025.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Kunstforeningen Kollage
Momsregistreret	